ARTIKEL-NR. BESCHREIBUNG BRUTTO NETTO
H4A-CL-I HEAT4ALL ICONIC CLASSIC (OHNE RAHMEN)
CL-250-I Heat4All ICONIC Classic Weiß 250 (600x300x21mm) - 200 Watt 425,00 354,17
CL-350-I Heat4All ICONIC Classic Weiß 350 (900x300x21mm) - 310 Watt 525,00 437,50
CL-420-I Heat4All ICONIC Classic Weiß 420 (600x600x21mm) - 350 Watt 565,00 470,83
CL-540-I Heat4All ICONIC Classic Weiß 540 (800x600x21mm) - 450 Watt 675,00 562,50
CL-750-I Heat4All ICONIC Classic Weiß 750 (900x700x21mm) - 600 Watt 765,00 637,50
CL-820-I Heat4All ICONIC Classic Weiß 820 (1700x400x21mm) - 710 Watt 835,00 695,83
CL-870-I Heat4All ICONIC Classic Weiß 870 (1195x595x21mm) - 730 Watt 845,00 704,17
CL-900-I Heat4All ICONIC Classic Weiß 900 (1000x800x21mm) - 780 Watt 865,00 720,83
CL-1200-I Heat4All ICONIC Classic Weiß 1200 (1200x800x21mm) - 1000 Watt 995,00 829,17
CL-1250-I Heat4All ICONIC Classic Weiß 1250 (1600x600x21mm) - 1000 Watt 1.025,00 854,17
CL-RAL Aufpreis für Heat4All ICONIC Classic Farb-Varianten bis CL-750 156,00 130,00
CL-RAL Aufpreis für Heat4All ICONIC Classic Farb-Varianten ab CL-820 192,00 160,00
H4A-BH-I HEAT4ALL ICONIC BILDHEIZUNG (OHNE RAHMEN)
BH-250-I Heat4All ICONIC Bildheizung 250 (600x300x21mm) - 200 Watt 579,00 482,50
BH-350-I Heat4All ICONIC Bildheizung 350 (900x300x21mm) - 310 Watt 689,00 574,17
BH-420-I Heat4All ICONIC Bildheizung 420 (600x600x21mm) - 350 Watt 829,00 690,83
BH-540-I Heat4All ICONIC Bildheizung 540 (800x600x21mm) - 450 Watt 909,00 757,50
BH-750-I Heat4All ICONIC Bildheizung 750 (900x700x21mm) - 600 Watt 1.109,00 924,17
BH-820-I Heat4All ICONIC Bildheizung 820 (1700x400x21mm) - 710 Watt 1.169,00 974,17
BH-870-I Heat4All ICONIC Bildheizung 870 (1195x595x21mm) - 730 Watt 1.189,00 990,83
BH-900-I Heat4All ICONIC Bildheizung 900 (1000x800x21mm) - 780 Watt 1.229,00 1.024,17
BH-1200-I Heat4All ICONIC Bildheizung 1200 (1200x800x21mm) - 1000 Watt 1.409,00 1.174,17
BH-1250-I Heat4All ICONIC Bildheizung 1250 (1600x600x21mm) - 1000 Watt 1.469,00 1.224,17
H4A-SH-I HEAT4ALL ICONIC SPIEGELHEIZUNG (OHNE RAHMEN)
SH-250-I Heat4All ICONIC Spiegelheizung 250 (600x300x21mm) - 200 Watt 585,00 487,50
SH-350-I Heat4All ICONIC Spiegelheizung 350 (900x300x21mm) - 310 Watt 769,00 640,83
SH-420-I Heat4All ICONIC Spiegelheizung 420 (600x600x21mm) - 350 Watt 855,00 712,50
SH-540-I Heat4All ICONIC Spiegelheizung 540 (800x600x21mm) - 450 Watt 945,00 787,50
SH-750-I Heat4All ICONIC Spiegelheizung 750 (900x700x21mm) - 600 Watt 1.115,00 929,17
SH-820-I Heat4All ICONIC Spiegelheizung 820 (1700x400x21mm) - 710 Watt 1.185,00 987,50
SH-870-I Heat4All ICONIC Spiegelheizung 870 (1195x595x21mm) - 730 Watt 1.189,00 990,83
SH-900-I Heat4All ICONIC Spiegelheizung 900 (1000x800x21mm) - 780 Watt 1.235,00 1.029,17
SH-1200-I Heat4All ICONIC Spiegelheizung 1200 (1200x800x21mm) - 1000 Watt 1.399,00 1.165,83
SH-1250-I Heat4All ICONIC Spiegelheizung 1250 (1600x600x21mm) - 1000 Watt 1.425,00 1.187,50
H4A-GH-I HEAT4ALL ICONIC DEKORGLASHEIZUNG WEISS/SCHWARZ (OHNE RAHMEN)
GH-250-I Heat4All ICONIC Dekorglasheizung 250 (600x300x21mm) - 200 Watt 549,00 457,50
GH-350-I Heat4All ICONIC Dekorglasheizung 350 (900x300x21mm) - 310 Watt 659,00 549,17
GH-420-I Heat4All ICONIC Dekorglasheizung 420 (600x600x21mm) - 350 Watt 739,00 615,83
GH-540-I Heat4All ICONIC Dekorglasheizung 540 (800x600x21mm) - 450 Watt 815,00 679,17
GH-750-I Heat4All ICONIC Dekorglasheizung 750 (900x700x21mm) - 600 Watt 969,00 807,50
GH-820-I Heat4All ICONIC Dekorglasheizung 820 (1700x490x21mm) - 710 Watt 1.059,00 882,50
GH-870-I Heat4All ICONIC Dekorglasheizung 870 (1195x595x21mm) - 730 Watt 1.069,00 890,83
GH-900-I Heat4All ICONIC Dekorglasheizung 900 (1000x800x21mm) - 780 Watt 1.129,00 940,83
GH-1200-I Heat4All ICONIC Dekorglasheizung 1200 (1200x800x21mm) - 1000 Watt 1.305,00 1.087,50
GH-1250-I Heat4All ICONIC Dekorglasheizung 1250 (1600x600x21mm) - 1000 Watt 1.345,00 1.120,83
INKL. 20% MWST.
ARTIKEL-NR. BESCHREIBUNG BRUTTO
INKL. 20% MWST.
NETTO
H4A-LR-I HEAT4ALL ICONIC LICHTRAHMEN ADVANCED (GEGEN AUFPREIS DIMMBAR)
HL-LR-250-I Heat4All ICONIC Lichtrahmen Advancded 250 (657x357x24mm) 334,00 278,33
HL-LR-350-I Heat4All ICONIC Lichtrahmen Advanced  350 (957x357x24mm) 355,00 295,83
HL-LR-420-I Heat4All ICONIC Lichtrahmen Advanced  420 (657x657x24mm) 355,00 295,83
HL-LR-540-I Heat4All ICONIC Lichtrahmen Advanced 540 (857x657x24mm) 409,00 340,83
HL-LR-750-I Heat4All ICONIC Lichtrahmen Advanced 750 (957x757x24mm) 419,00 349,17
HL-LR-820-I Heat4All ICONIC Lichtrahmen Advanced 820 (1757x457x24mm) 615,00 512,50
HL-LR-870-I Heat4All ICONIC Lichtrahmen Advanced 870 (1252x525x24mm) 509,00 424,17
HL-LR-900-I Heat4All ICONIC Lichtrahmen Advanced 900 (1057x857x24mm) 509,00 424,17
HL-LR-1200-I Heat4All ICONIC Lichtrahmen Advanced 1200 (1257x857x24mm) 519,00 432,50
HL-LR-1250-I Heat4All ICONIC Lichtrahmen Advanced 1250 (1657x657x24mm) 625,00 520,83
LR-PWM LED Funk PWM-Controller MiniAMP 49,90 41,58
AP-6500 Aufpreis Farbtemperatur 6500K 29,90 24,92
H4A-HH-I HEAT4ALL ICONIC HANDTUCHTROCKNER
Aufpreis Heat4All ICONIC Handtuchtrockner
HH-I-S Schiene mit zwei Bügeln (Montage am Paneel) 199,00 165,83
HH-I-B Bügel Edelstahl gebürstet (Montage an Wand) 69,90 58,25
H4A-SL HEAT4ALL SMARTLINE
SL-175 Heat4All SmartLine 175 (495x350x16mm) - 170 Watt 339,00 282,50
SL-320 Heat4All SmartLine 320 (595x595x16mm) - 320 Watt 405,00 337,50
SL-520 Heat4All SmartLine 520 (950x615x16mm) - 520 Watt 579,00 482,50
SL-700 Heat4All SmartLine 700 (1100x650x16mm) - 700 Watt 635,00 529,17
SL-1000 Heat4All SmartLine 1000 (1240x815x16mm) - 1000 Watt 719,00 599,17
H4A-LR-SL HEAT4ALL LICHTRAHMEN SMART (GEGEN AUFPREIS DIMMBAR)
HL-LR-SL-175 Heat4All Lichtrahmen Smartline 175 (391x536x20mm) 325,00 270,83
HL-LR-SL-320 Heat4All Lichtrahmen Smartline 320 (636x636x20mm) 335,00 279,17
HL-LR-SL-520 Heat4All Lichtrahmen Smartline 520 (656x991x20mm) 399,00 332,50
HL-LR-SL-700 Heat4All Lichtrahmen Smartline 700 (691x1141x20mm) 479,00 399,17
HL-LR-SL-1000 Heat4All Lichtrahmen Smartline 1000 (856x1281x20mm) 515,00 429,17
LR-PWM LED Funk PWM-Controller MiniAMP 49,90 41,58
AP-6500 Aufpreis Farbtemperatur 6500K 29,90 24,92
THERMOSTATE & STEUERUNGSZUBEHÖR
HMIP-ZT Smart Home Zentrale CCU3 (Preis inkl. Programmierpauschale) 399,00 332,50
HMIP-FT HomeMatic IP-Wandthermostat 89,90 74,92
HMIP-AP-16A HomeMatic IP Schaltsteckdose 16 A 74,90 62,42
HMIP-UP-16A HomeMatic  IP  Schalt-Mess-Aktor 16A, Unterputz 99,90 83,25
HMIP-UP-5A HomeMatic  IP  Schalt-Mess-Aktor 5A, Unterputz 89,90 74,92
HMIP-SWDO HomeMatic  IP  Tür-Fensterkontakt 54,90 45,75
BT710 H4A-Funkthermostat (Funk) 49,90 41,58
BT010 H4A-Funkthermostat (Funk) mit Drehrad 49,90 41,58
BT001 H4A-Schaltaktor Unterputz 49,90 41,58
BT003 H4A-Schaltaktor Zwischenstecker 49,90 41,58
TS10 Steckthermostat mit Temperatur- und Zeitregelung 39,90 33,25
* Für die HomeMatic Remote-Steuerung (über Web oder App, auch unterwegs) fallen pro Jahr folgende Kosten an:
CloudMatic Connect	 ab € 22,95        Mindestanforderung für Zugriff über WebUI
CloudMatic Complete	 ab € 38,95        Inklusive Zugriff über Smartphone App
ARTIKEL-NR. BESCHREIBUNG BRUTTO
INKL. 20% MWST.
NETTO
SONSTIGES
AP-123 Aufpreis Motiv „www.123rf.com“ 80,00 66,67
AP-ART Aufpreis Lizenz „Artothek“ 100,00 83,33
AP-RA-S Rahmen für die Größen 600x300m, 600x600m und 800x600mm 39,90 33,25
AP-RA-L Rahmen für die Größen 900x700mm und größer 49,90 41,58
AP-SF1 Standfüße für Standheizung (paarweise) 80,00 66,67
AP-VLS-1 Verlängerungsset 2 x Alu-Halterung & 4 Distanzbolzen (Classic, SL-175, SL-320) 44,90 37,42
AP-VLS-2 Verlängerungsset 4 x Alu-Halterung & 4 Distanzbolzen (SL-520, SL-700, SL-1000) 54,90 45,75
ALLE PREISE IN EURO. ALLE PREISE AB WERK.
DRUCK- & SATZFEHLER VORBEHALTEN
GÜLTIG PER 01.06.2022
IMPRESSUM
Rotaflex GmbH
Lente 42, A-6423 Mötz
Tel. (0043) 05263 5555